СОДЕРЖАНИЕ

  РАЗДЕЛ 2. Нормативные правовые акты администрации муниципального  района «Койгородский»
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ РАЙОНА  № 26/04 от 13.04.2010 г. «О внесении изменения в постановление главы района от 07.02.2006 г. № 23'/02 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, муниципальным служащим администрации муниципального района «Койгородский» (в ред. постановления главы района  от 13.03.2008 г. № 76/03)»
    РАЗДЕЛ 3. Нормативные правовые акты отделов и управления      администрации МР «Койгородский»

       1.  Извещение об объявлении открытого аукциона № 03-10 от 01 апреля 2010 г.  на право заключения муниципального контракта «На  капитальный ремонт гидротехнических сооружений водохранилища на р. Нючпас в пст. Нючпас Койгородского района Республики Коми»
   2.   Извещение об отказе от проведения аукциона № 04-10 от 05 апреля 2010 года на   право заключения муниципального контракта «На проектирование и строительство жилых домов в пст Койдин Койгородского района Республики Коми» по следующим лотам:

          Лот № 1 «Проектирование и строительство трехквартирного жилого дома  площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

         Лот № 2 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 166 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

         Лот № 3 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

          Лот № 4 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»

РАЗДЕЛ 2.     Нормативные правовые акты администрации муниципального  района «Койгородский»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 13.04.2010 г. № 26/04
	«О внесении изменения в постановление главы района от 07.02.2006 г. № 23'/02 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, муниципальным служащим администрации муниципального района «Койгородский» (в ред. постановления главы района

от 13.03.2008 г. № 76/03)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести в постановление главы района от 07.02.2006 г. № 23'/02 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, муниципальным служащим администрации муниципального района «Койгородский»» следующее изменение:

1. В пункте «в» части 1 слова «, но не более стоимости однокомнатного (одноместного) номера» заменить словами «, но не более 550 рублей в сутки.».

II. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

 М.Л. Тебеньков
РАЗДЕЛ 3. Нормативные правовые акты отделов и управления      администрации МР «Койгородский»

Уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд муниципального района «Койгородский»:

Администрация муниципального района «Койгородский»

Почтовый адрес уполномоченного органа: 168170 Республика Коми, с. Койгородок, ул. Мира, 7, контактный телефон / факс (82132) 9-14-09, адрес электронной почты: koigorodok@rambler.ru
информирует, что в Извещение об объявлении открытого аукциона

№ 03-10 от « 01 » апреля 2010 г. на право заключения муниципального контракта

«На капитальный ремонт гидротехнических сооружений водохранилища

на р. Нючпас в пст Нючпас Койгородского района Республики Коми»

12 апреля 2010г. внесены следующие изменения:

Размер обеспечения заявки на участие в аукционе – установлен в размере 5% от начальной (максимальной) цены контракта  в сумме 585 293 рубля.

Размер обеспечения исполнения муниципальных контрактов – установлен в размере 10% от начальной (максимальной) цены контракта 1 170 586 рублей.

Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе и изменений в документацию об аукционе:

Ознакомиться и приобрести документацию об аукционе в письменной форме можно бесплатно по письменному запросу у уполномоченного органа по адресу:

168170 Республика Коми, с. Койгородок, ул. Мира, 7, кабинет 10, телефон (82132) 9-14-09

в рабочие дни, кроме выходных и праздничных дней с 09:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00 часов по московскому времени и на официальном сайте, на котором размещена документация об аукционе: www.koigorodok.narod.ru и на официальном сайте Республики Коми: www.rkomi.ru.

Уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд муниципального района «Койгородский»:

Администрация муниципального района «Койгородский»

Почтовый адрес уполномоченного органа: 168170 Республика Коми, с. Койгородок, ул. Мира, 7, контактный телефон / факс (82132) 9-14-09, адрес электронной почты: koigorodok@rambler.ru
извещает об отказе от проведения открытого аукциона № 04-10 от «05» апреля 2010 г.
на право заключения муниципального контракта  «На проектирование и строительство жилых домов в пст Койдин Койгородского района Республики Коми» по следующим лотам:

Лот № 1 «Проектирование и строительство трехквартирного жилого дома  площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

Лот № 2 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 166 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

Лот № 3 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»,

Лот № 4 «Проектирование и строительство четырехквартирного жилого дома площадью 80 кв.м. в пст Койдин Койгородского района»

PAGE